
140356-2021 Page 1/7

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 140356-2021 - Konkursas
Vokietija, VFR-Passau: Profesinių koledžų statybos darbai
OJ S 56/2021 22/03/2021
Skelbimas apie pirkimą
darbai

Teisinis pagrindas:
Direktyva 2014/24/ES

I dalis: Perkančioji organizacija

Pavadinimas ir adresai
Oficialus pavadinimas: Berufsschulverband Passau
Adresas: Am Fernsehturm 1
Miestas: Passau
NUTS kodas: DE222 Passau, Kreisfreie Stadt
Pašto kodas: 94036
Šalis: Vokietija
El. paštas: brandl@bpm-gmbh.de
Telefonas: +49 8519591500
Faksas: +49 8519591555

:Interneto adresas (-ai)
Pagrindinis adresas: www.berufsschulverband-passau.de

Komunikavimas
Neribota, visapusiška tiesioginė ir nemokama prieiga prie pirkimo dokumentų suteikiama: 
https://www.staatsanzeiger-eservices.de/aJs/EuBekVuUrl?z_param=214687
Daugiau informacijos galima gauti pirmiau nurodytu adresu
Pasiūlymai arba prašymai dalyvauti turi būti siunčiami elektroniniu būdu per: www.
staatsanzeiger-eservices.de

Perkančiosios organizacijos tipas
Regiono ar vietos valdžios institucija

Pagrindinė veikla
Švietimas

II dalis: Objektas

Pirkimo apimtis

Pavadinimas
336 – Neubau des Berufsbildungszentrums (BBZ) Vilshofen, Gewerk: 2250 
Metallbearbeitungsmaschinen klein

Pagrindinis BVPŽ kodas
45214310 Profesinių koledžų statybos darbai

Sutarties tipas
Darbai

Trumpas aprašymas

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/140356-2021
mailto:brandl@bpm-gmbh.de?subject=TED
http://www.berufsschulverband-passau.de
https://www.staatsanzeiger-eservices.de/aJs/EuBekVuUrl?z_param=214687
http://www.staatsanzeiger-eservices.de
http://www.staatsanzeiger-eservices.de


140356-2021 Page 2/7

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Gewerk: 2250 Metallbearbeitungsmaschinen klein.

Numatoma bendra vertė

Informacija apie pirkimo dalis
Ši sutartis suskaidyta į pirkimo dalis: taip
Pasiūlymai gali būti teikiami dėl maksimalaus pirkimo dalių skaičiaus: 4

Aprašymas

Pavadinimas
336 – Neubau des Berufsbildungszentrums (BBZ) Vilshofen, Gewerk: 2250 
Metallbearbeitungsmaschinen klein Los 01: Borhmaschinen
Pirkimo dalies Nr.: 01

Kitas (-i) šio pirkimo BVPŽ kodas (-ai)
42637100 Metalo gręžimo staklės

Įgyvendinimo vieta
NUTS kodas: DE228 Passau, Landkreis
Pagrindinė įgyvendinimo vieta: Kapuzinerstraße 17 94474 Vilshofen

Pirkimo aprašymas
Diverse Tischbohrmaschinen, Ständerbohrmaschinen, Gewindeschneidmaschinen inkl. 
Zubehör.

Sutarties skyrimo kriterijai
Toliau pateikti kriterijai
Kaina

Numatoma vertė

Sutarties, preliminariosios sutarties ar dinaminės pirkimo sistemos taikymo trukmė 
Pradžia: 14/03/2022 Pabaiga: 20/03/2022
Ši sutartis gali būti pratęsta: ne

Informacija apie alternatyvius pasiūlymus
Leidžiama pateikti alternatyvius pasiūlymus: ne

Informacija apie pasirinkimo galimybes
Pasirinkimo galimybės: ne

Informacija apie Europos Sąjungos fondus
Pirkimas yra susijęs su projektu ir (arba) programa, finansuojama Europos Sąjungos lėšomis: 
ne

Papildoma informacija

Aprašymas

Pavadinimas
336 – Neubau des Berufsbildungszentrums (BBZ) Vilshofen, Gewerk: 2250 
Metallbearbeitungsmaschinen klein Los 02: Schleifmaschinen
Pirkimo dalies Nr.: 02



140356-2021 Page 3/7

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

Kitas (-i) šio pirkimo BVPŽ kodas (-ai)
42631000 Metalų apdailos staklės

Įgyvendinimo vieta
NUTS kodas: DE228 Passau, Landkreis
Pagrindinė įgyvendinimo vieta: Kapuzinerstraße 17 94474 Vilshofen

Pirkimo aprašymas
Radienschleifmaschinen, Schleif-Poliermaschine, Polier- und Entgratmaschinen, 
Sichtschleifmaschinen, Werkzeugschärfmaschinen, Exzenterschleifer inkl. Zubehör.

Sutarties skyrimo kriterijai
Toliau pateikti kriterijai
Kaina

Numatoma vertė

Sutarties, preliminariosios sutarties ar dinaminės pirkimo sistemos taikymo trukmė 
Pradžia: 14/03/2022 Pabaiga: 20/03/2022
Ši sutartis gali būti pratęsta: ne

Informacija apie alternatyvius pasiūlymus
Leidžiama pateikti alternatyvius pasiūlymus: ne

Informacija apie pasirinkimo galimybes
Pasirinkimo galimybės: ne

Informacija apie Europos Sąjungos fondus
Pirkimas yra susijęs su projektu ir (arba) programa, finansuojama Europos Sąjungos lėšomis: 
ne

Papildoma informacija

Aprašymas

Pavadinimas
336 – Neubau des Berufsbildungszentrums (BBZ) Vilshofen, Gewerk: 2250 
Metallbearbeitungsmaschinen klein Los 03: Sägemaschinen
Pirkimo dalies Nr.: 03

Kitas (-i) šio pirkimo BVPŽ kodas (-ai)
42630000 Metalo apdirbimo staklės

Įgyvendinimo vieta
NUTS kodas: DE228 Passau, Landkreis
Pagrindinė įgyvendinimo vieta: Kapuzinerstraße 1 94474 Vilshofen

Pirkimo aprašymas
Vertikalkreissägen, Unterflursägemaschine, Rollenbahnen.

Sutarties skyrimo kriterijai
Toliau pateikti kriterijai
Kaina

Numatoma vertė



140356-2021 Page 4/7

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7. Sutarties, preliminariosios sutarties ar dinaminės pirkimo sistemos taikymo trukmė 
Pradžia: 14/03/2022 Pabaiga: 20/03/2022
Ši sutartis gali būti pratęsta: ne

Informacija apie alternatyvius pasiūlymus
Leidžiama pateikti alternatyvius pasiūlymus: ne

Informacija apie pasirinkimo galimybes
Pasirinkimo galimybės: ne

Informacija apie Europos Sąjungos fondus
Pirkimas yra susijęs su projektu ir (arba) programa, finansuojama Europos Sąjungos lėšomis: 
ne

Papildoma informacija

Aprašymas

Pavadinimas
336 – Neubau des Berufsbildungszentrums (BBZ) Vilshofen, Gewerk: 2250 
Metallbearbeitungsmaschinen klein Los 04: Maschinen zum Stanzen, Pressen, 
Handblechscheren
Pirkimo dalies Nr.: 04

Kitas (-i) šio pirkimo BVPŽ kodas (-ai)
42636100 Hidrauliniai presai

Įgyvendinimo vieta
NUTS kodas: DE228 Passau, Landkreis
Pagrindinė įgyvendinimo vieta: Kapuzinerstraße 17 94474 Vilshofen

Pirkimo aprašymas
Blindnietmuttern-Setzgerät, Stanzmaschine, Blechschere, Biegemaschine, Drehdornpresse, 
Werkstattpresse inkl. Zubehör.

Sutarties skyrimo kriterijai
Toliau pateikti kriterijai
Kaina

Numatoma vertė

Sutarties, preliminariosios sutarties ar dinaminės pirkimo sistemos taikymo trukmė 
Pradžia: 14/03/2022 Pabaiga: 20/03/2022
Ši sutartis gali būti pratęsta: ne

Informacija apie alternatyvius pasiūlymus
Leidžiama pateikti alternatyvius pasiūlymus: ne

Informacija apie pasirinkimo galimybes
Pasirinkimo galimybės: ne

Informacija apie Europos Sąjungos fondus
Pirkimas yra susijęs su projektu ir (arba) programa, finansuojama Europos Sąjungos lėšomis: 
ne

Papildoma informacija



140356-2021 Page 5/7

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

III dalis: Teisinė, ekonominė, finansinė ir techninė informacija

Dalyvavimo sąlygos

Tinkamumas vykdyti profesinę veiklą, įskaitant reikalavimus, susijusius su įtraukimu į 
profesinius ar prekybos registrus
Sąlygų sąrašas ir trumpas aprašymas: 
— Eintragung in das Berufsregister Ihres Sitzes oder Wohnsitzes gem. VHB-Formblatt 124,
— Mitgliedschaft bei der Berufsgenossenschaft.
Sollte Ihr Angebot in die engere Wahl kommen, sind die im VHB-Formblatt 124 geforderten 
Nachweise nachzureichen.

Ekonominė ir finansinė padėtis
Atrankos kriterijų sąrašas ir trumpas aprašymas: 
— Umsatz des Unternehmens in den letzten 3 abgeschlossenen Geschäftsjahren, soweit er 
Bauleistungen und Andere Leistungen betrifft, die mit der zu vergebenen Leistung 
vergleichbar sind unter Einschluss des Anteils bei gemeinsam mit anderen Unternehmen 
ausgeführten Leistungen,
— Angabe zu Insolvenzverfahren und Liquidation.
Sollte Ihr Angebot in die engere Wahl kommen, sind die im VHB-Formblatt 124 geforderten 
Nachweise nachzureichen.

Techniniai ir profesiniai pajėgumai
Atrankos kriterijų sąrašas ir trumpas aprašymas: 
— Erklärung zur Ausführung mit der zu vergebenen Leistung vergleichbaren Leistungen. (in 
den letzten 5 Jahren),
— die für die Ausführung erforderlichen Arbeitskräfte stehen zur Verfügung.
Sollte Ihr Angebot in die engere Wahl kommen, sind die im VHB-Formblatt 124 geforderten 
Nachweise nachzureichen.

Su sutartimi susijusios sąlygos

Sutarties vykdymo sąlygos
— Angabe, dass nachweislich keine schwere Verfehlung begangen wurde, die die 
Zuverlässigkeit als Bewerber in Frage stellt,
— Angaben zur Zahlung von Steuern, Abgaben und Beiträgen zur Sozialversicherung.
Sollte Ihr Angebot in die engere Wahl kommen, sind die im VHB-Formblatt 124 geforderten 
Nachweise nachzureichen.

IV dalis: Procedūra

Aprašymas

Procedūros tipas
Atviras konkursas

Informacija apie preliminariąją sutartį arba dinaminę pirkimo sistemą

Informacija apie Sutartį dėl viešųjų pirkimų (SVP)
Ar pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų?: taip

Administracinė informacija



140356-2021 Page 6/7

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2. Pasiūlymų ar prašymų dalyvauti priėmimo terminas
Data: 19/04/2021 10:00Vietos laikas: 

Kvietimų pateikti pasiūlymus ar dalyvauti pirkimo procedūroje išsiuntimo atrinktiems 
kandidatams numatyta data

Kalbos, kuriomis gali būti teikiami pasiūlymai ar prašymai dalyvauti
Vokiečių kalba

Minimalus laikotarpis, per kurį dalyvis privalo užtikrinti pasiūlymo galiojimą
Pasiūlymas turi galioti iki: 30/06/2021

Vokų su pasiūlymais atplėšimo sąlygos
Data: 19/04/2021 10:00Vietos laikas: 
Informacija apie įgaliotuosius asmenis ir vokų su pasiūlymais atplėšimo procedūrą: Nur 
Vertreter des Auftraggebers

VI dalis: Papildoma informacija

Informacija apie periodiškumą
Tai pasikartojantis pirkimas: ne

Papildoma informacija
Sämtliche Fragen zum Vergabeverfahren sind ausschließlich über die Vergabeplattform www.

 elektronisch einzureichen.staatsanzeiger-eservices.de

Peržiūros procedūros

Peržiūros institucija
Oficialus pavadinimas: Vergabekammer Südbayern der Regierung von Oberbayern
Adresas: Maximilianstraße 39
Miestas: München
Pašto kodas: 80538
Šalis: Vokietija
El. paštas: vergabekammer.suedbayern@reg-ob.bayern.de
Telefonas: +49 8921762411
Faksas: +49 8921762847
Interneto adresas: www.regierung.oberbayern.bayern.de

Peržiūros procedūra
Tiksli informacija apie peržiūros procedūrų terminą (-us): 
Der Nachprüfungsantrag ist nach § 160 Abs. 3 GWB unzulässig, soweit der Antragsteller den 
geltend Gemachten Verstoß gegen Vergabevorschriften vor Einreichen des 
Nachprüfungsantrags erkannt und gegenüber dem Auftraggeber nicht innerhalb einer Frist von 
10 Kalendertagen gerügt hat; Verstöße gegen Vergabevorschriften, die aufgrund der 
Bekanntmachung erkennbar sind, müssen spätestens bis zum Ablauf der in der 
Bekanntmachung benannten Frist zur Bewerbung oder zur Angebotsabgabe gegenüber dem 
Auftraggeber gerügt werden; Verstöße gegen Vergabevorschriften, die erst in den 
Vergabeunterlagen erkennbar sind, spätestens bis zum Ablauf der Frist zur Bewerbung oder 
zur Angebotsabgabe. Der Nachprüfungsantrag Ist ebenfalls unzulässig, wenn mehr als 15 
Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu 
wollen, vergangen sind.

http://www.staatsanzeiger-eservices.de
http://www.staatsanzeiger-eservices.de
mailto:vergabekammer.suedbayern@reg-ob.bayern.de?subject=TED
http://www.regierung.oberbayern.bayern.de


140356-2021 Page 7/7

VI.5.

VI.4.4. Tarnyba, kuri gali suteikti informacijos apie peržiūros procedūrą
Oficialus pavadinimas: Berufsschulverband Passau
Adresas: Am Fernsehturm 1
Miestas: Passau
Pašto kodas: 94032
Šalis: Vokietija
El. paštas: a.schmid@bsv-passau.de
Telefonas: +49 8519591500
Faksas: +49 8519591555
Interneto adresas: www.berufsschulverband-passau.de

Šio skelbimo išsiuntimo data
17/03/2021

mailto:a.schmid@bsv-passau.de?subject=TED
http://www.berufsschulverband-passau.de

